ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:         /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Trung Hội, ngày 13  tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị thẩm định quyết toán Công trình: Mở rộng đường GTNT xóm

Thống Nhất, xã Trung Hội.

 Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ

Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước.

Căn cứ vào biên bản nghiệm thu hoàn thành công trình đưa vào sử dụng và

hồ sơ quyết toán.

          UBND xã Trung Hội trình Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa

thẩm định quyết toán công trình: Mở rộng đường GTNT xóm Thống Nhất, xã

Trung Hội với nội dung sau:

 I- Giá trị quyết toán trình thẩm định:  364.298.573đồng (Bằng chữ: Ba

trăm sáu mươi tư triệu, hai trăm chín mươi tám nghìn năm trăm bảy mươi ba đồng./.)

 Trong đó:

STT Nội dung công việc
Dự toán

được duyệt

Đề nghị

quyết toán

I Chi phí xây dựng 364.298.573 364.298.573

1 Ngân sách nhà nước hỗ trợ 265.653.000 265.653.000

  Trong đó: 265.653.000 265.653.000

  - Bằng tiền: 154.500.000 154.500.000

  - Bằng xi măng: 111.153.000 111.153.000

2
Đối ứng của nhân dân và nguồn vốn

khác
98.645.573 98.645.573

II  Chi phí dự phòng 18.214.929

  Tổng cộng 382.513.502 364.298.573

(Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi tư triệu, hai trăm chín mươi tám nghìn năm trăm

bảy mươi ba đồng./.)

 UBND xã Trung Hội đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định

Hóa thẩm định quyết toán công trình trên để xã thanh quyết toán theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:13:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:13:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!